
IV Etapa CAMBO 2023
Cachoeira - BA 8.10.2023

Associação Caatinga Trekkers

Silvia Maria Bittencourt
Associação Carcará Expedições e
Aventuras
Percurso : D55A
Distancia : 3500m (Desnivel 60m)

--/1 não classificado

Resultados completos em Webres

1. 52 00:11:13 228m 49'12"/km
2. 47 00:05:29 00:16:42 196m 27'59"/km
3. 62 00:11:27 00:28:09 171m 66'58"/km
4. 31 00:02:52 00:31:01 139m 20'37"/km
5. 59 00:16:43 00:47:44 113m 147'56"/km
6. 57 00:11:46 00:59:30 105m 112'04"/km
7. 36 00:37:01 01:36:31 362m 102'15"/km
8. 37 00:58:03 02:34:34 191m 303'56"/km
9. 46 01:24:21 03:58:55 114m 739'55"/km
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